1 kopnyc PacnucaHue 3aHATMIN npenogasaTeneii (1 nonyroave 2024-2025 yu.r.) YerBepr 26 nexadops

(0] 4 (0]

1 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Kao0.

AobakymoBa E.A.

Aopamosckas .A.

Anexceesa A.JO.

Ammesa O.B.

Andepopa A.H.

bamyesa A.M.

Bbenosa C.B.

beunna A.C.

bopuyk .

Bemukanosa M.I.

34(9)b sk3aMeH

216

Boakosa A.B.

14 sx3amen

110

Bomosa XX.A.

I'epacumona O.H.

I'ecce C.B.

21 sKx3aMeH

212

l'ony6es B.B.

Tony6esa JI.B.

T'opoxosa JI.C.

I'puropsena T.C.

I'ynsesa JIL.H.

Jonosa A.C.

Jonuenko E.A.

Jpyxuamaa H.H.

XKnanosa M.H.

Kewmaiituc C.K.

Kykosa E.II.

3amsaruna 10.B.

Wcagenko 1. A.

Kanénosa 0.A.

Kapauena B.B.

Kammna E.B.

Kusuna A A.

Kieikosa A.C.

Kierukosa 1.H.

21 sK3aMeH

212

Kokmmapos 10.A.

12(9)

12(9)

12(9)

12(9)

1 xopmyc

Konosainos 1.B.

DUO

Ka0.

Kopotkast M.B.

Kpyrmosa JI.B.

Kysnenosa E.B.

12(9) | 12(9)

12(9)

217

Mamapuna M.B.

MensaukoBa A.B.

Mutpodanosa H.B.

Mopozosa O.[.

Mopo3zosa O.H.

Hampumeposa E.JI.

OscsitakuHa ML A.

24 sK3aMeH

121/1

ITyptoBa A.C.

Pymsianiesa H.1O.

Pringrox JIT.

Co6ones /I.B.

Copokuna E.B.

12(9)

12(9)

217

CnexuHna H0.A.

Cycaosa O.B.

Cyxonpasierckas E.C.

denoposa F0.B.

34(9)b sx3aMeH

216

Uyxno 10.K.

|

Mammes C.H.

14 sx3amen

110

Ianapyk H.B.

IIleBeneBa A.E.

24 3K3aMeH

121/1

lemsaxnna C.O.

Ixoxkuaa .M.




11

YETBEPT

Ne

Ka0.

PHUO
npenojaBareJs

Ceccusa

10

11(9)

YETBEPT

Ne

Kao.

PUO
NpenoaaBarelis

Jlenv camonoozomosxu

10




Ne L0170
21(9) YETBEPT
Kkao. npenojaaBarteJisi
1 Ceccus
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Ne dUO
21 YETBEPI
Ka0. npemoaaBaTeist
1 | MAK.01.02. Pycckuii si3bIK ¢ METOTUKOM
npenojaaBaHmsi,
2 M/K.01.04. TOHKM ¢ MeTOAUKOI
npenoaaBaHusi
3 (KOMILJIEKCHBII IK3aMeH)
IIpenoxasaresu: I'ecce C.B.,
4 Kibruxosa 1. H.
5 Kaouner 212
6 Bpems: 09.00
.
8
9

10




31(9)

YETBEPT

Ne
Kao.

PHUO
npenojgaBareJis

Ceccus

10

31

YETBEPI

Kao0.

PUO
npenojaBareJis

Ceccus

10




41(9)

YETBEPT e

Kao.

PHUO
npenojgaBareJis

Ceccus

10

14

YETBEPI

Kao0.

PUO
npenoaaBarTeJis

OcHOBBI II€IarOruKH,
OCHOBBI ICUXO0JIOTHH
(KOMILJIEKCHBI IK3aMeH)

IIpenoxasarenn: Bonkosa A.B.,
[Tanmues C.H.

Kao6uuner 110

Bpemsa: 09.00

10




Ne (07 (0)
24(9) YETBEPI
Kao. npenojaaBarteJs
1 Ceccus
2
3
4
3)
6
7
8
9
10
Ne D®UO
24 YETBEPI'
Ka0. npemoaaBaTe/is
1 JK3aMeH (KBAJTU(PUKALUOHHBIN)
no [TM.01
2 Opranuszaunus MeponpusiTHi,
HANPABJIEHHBIX HA YKpeIlJieHue
3 310POBbs pe0éHKa U ero GUu3n4ecKoro
pa3BuTHS
4 IIpenoxaBartenu: [lleenéra A.E.,
OBcsinkuHa MLA.
5
Kaouner 121/1
6
Bpemsa: 09.00
.
8
9

10




34(9)

Ne
Kao.

YETBEPT

PHUO
npenojgaBareJis

Ceccus

10

34(9)

YETBEPT N

Kao.

PUO
npenoaaBarTeis

JlomikoJbHAs MeAaArorukKa,
JleTckasi ICUX0JI0TUSA
(KOMILJIEKCHBIN IK3aMeH)

IIpenoxaBartenn: Benukanosa M.I.,
®enoposa 1O.B.

Kaouuner 216

Bpems: 09.00

10




34

YETBEPT

Ne

Kao0.

PUO
npenojaBareJs

Ceccus

10

44(9)

YETBEPI

Ne

Kao0.

PUO
npenoaaBareJis

Ceccus

10




24 HETBEPT KJ:Z. Hpeﬂill:lllgTeﬂﬂ
1 Ceccus
2
3
4
5
6
7
8
9
10

12 HETBEPT KJ:hﬁ. npen(()I;I;IlgTenﬂ
1 Pyccknii s13b1x 217 Ky3snenona E.B.
2 Pycckuit s3b1k 217 Kysnenona E.B.
3 Pycckuit s3b1k 217 Kysnenona E.B.
4 dusunyeckas KynbTypa Sal}i Kokmapos FO.A.
5 dusnueckas KyJIbTypa SaI}I. Kokmapos FO.A.
6 dusnueckas KyJIbTypa SaI}I. Kokmapos FO.A.
7 dusnueckas KyJIbTypa SarJIi Koxkmapos 10.A.
8 Ucrtopus 217 Copoxuna E.B.
9 Ucrtopus 217 Copoxuna E.B.

10




23(9)

YETBEPT

Ne

Kao0.

PUO
npenojaBareJs

Ceccus

10

43(9)

YETBEPI

Ne

Kao.

PUO
NpenoaaBarelis

Ceccus

10




