1 корпус Расписание занятий преподавателей (1 полугодие 2024-2025 уч. г.) **Четверг 26 декабря**

± KOPIIYC									_			12	_
ФИО	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	каб.
Абакумова Е.А.													
Абрамовская И.А.													
Алексеева А.Ю.													
Алиева О.В.													
Алферова А.Н.													
Балуева А.М.													
Белова С.В. Бечина А.С.													
Борчук И.	34(9)Б э												216
Великанова М.И. Волкова А.В.	34(9)ь э 14 экз												110
Волова Ж.А.	14 9K3	замен											110
Герасимова О.Н.													
Гессе С.В.	21 экз	вамен											212
Голубев В.В.													
Голубева Л.В.													
Горохова Л.С.													
Григорьева Т.С.													
Гуляева Л.И.													
Донова А.С.													
Донченко Е.А.													
, ,													
Дружинина Н.Н. Жданова М.Н.						-							
Жемайтис С.К.													
Жукова Е.П.													
Замятина Ю.В.													
Исаченко И.А.													
Жадёнова Ю.А.													
Карачева В.В.													
Кашина Е.В.													
Кизина А.А.													
Клыкова А.С.													
Клычкова И.Н.	21 экз	вамен											212
Кокшаров Ю.А.				12(9)	12(9)	12(9)	12(9)						1 корпус
Коновалов И.В.													
ФИО	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	каб.
Короткая М.В.													
Круглова Л.В.													
Кузнецова Е.В.	12(9)	12(9)	12(9)										217
Машарина М.В.	12(>)	12(>)	12(>)										
Мельникова А.В.													
Митрофанова Н.В.													
Морозова О.Д.													
* ' '													
Морозова О.Н.													
Напримерова Е.Л.													
Овсянкина М.А.	24 экз	вамен											121/1
Пуртова А.С.													
Румянцева Н.Ю.													
		1											
г Биншюк ПТ						1				—		-	
Рындюк Л.Г. Соболев Л.В													
Соболев Д.В.								12(9)	12(9)				217
Соболев Д.В. Сорокина Е.В.								12(9)	12(9)				217
Соболев Д.В. Сорокина Е.В. Спехина Ю.А.								12(9)	12(9)				217
Соболев Д.В. Сорокина Е.В. Спехина Ю.А. Суслова О.В.								12(9)	12(9)				217
Соболев Д.В. Сорокина Е.В. Спехина Ю.А. Суслова О.В. Сухондяевская Е.С.	34/0)5 2	кзамен						12(9)	12(9)				
Соболев Д.В. Сорокина Е.В. Спехина Ю.А. Суслова О.В. Сухондяевская Е.С. Федорова Ю.В.	34(9)E э	кзамен						12(9)	12(9)				217
Соболев Д.В. Сорокина Е.В. Спехина Ю.А. Суслова О.В. Сухондяевская Е.С. Федорова Ю.В. Чухно Ю.К.								12(9)	12(9)				216
Соболев Д.В. Сорокина Е.В. Спехина Ю.А. Суслова О.В. Сухондяевская Е.С. Федорова Ю.В. Чухно Ю.К. Шаллиев С.Н.	34(9)E э							12(9)	12(9)				
Соболев Д.В. Сорокина Е.В. Спехина Ю.А. Суслова О.В. Сухондяевская Е.С. Федорова Ю.В. Чухно Ю.К. Шаллиев С.Н.	14 экз	замен						12(9)	12(9)				216
Соболев Д.В. Сорокина Е.В. Спехина Ю.А. Суслова О.В. Сухондяевская Е.С. Федорова Ю.В. Чухно Ю.К. Шаллиев С.Н. Шандрук Н.В. Шевелева А.Е.		замен						12(9)	12(9)				216
Соболев Д.В. Сорокина Е.В. Спехина Ю.А. Суслова О.В. Сухондяевская Е.С. Федорова Ю.В. Чухно Ю.К. Шаллиев С.Н.	14 экз	замен						12(9)	12(9)				216

11	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Сессия		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

11(9)	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	День самоподготовки		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

21(9)	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Сессия		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

21	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	МДК.01.02. Русский язык с метод	дикой	
2	преподавания, МДК.01.04. ТОНКМ с методиі	кой	
3	преподавания (комплексный экзамен)		
4	Преподаватели: Гессе С.В., Клычкова I		
5	Кабинет 212		
6	Время: <u>09.00</u>		
7			
8			
9			
10			

31(9)	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Сессия		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

31	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Сессия		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

41(9)	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Сессия		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

14	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Основы педагогики,		
2	Основы психологии (комплексный экзамен)		
3	Преподаватели: Волкова А.І	В.,	
4	Шаллиев С.		
5	Кабине т 110		
6	Время: <u>09.00</u>		
7			
8			
9			
10			

24(9)	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Сессия		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

24	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Экзамен (квалификационны по ПМ.01	ій)	
2	Организация мероприятий направленных на укреплен	-	
3	здоровья ребёнка и его физичес		
4	развития Преподаватели: Шевелёва А. Овсянкина М		
5	Кабинет 121/1		
6	Время: <u>09.00</u>		
7			
8			
9			
10			

34(9) A	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Сессия		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

34(9) Б	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Дошкольная педагогика,		
2	Детская психология (комплексный экзамен) Преподаватели: Великанова М.И.,		
3			
4	Федорова Ю.		
5	Кабинет 216		
6	Время: <u>09.00</u>		
7			
8			
9			
10			

34	ЧЕТВЕРГ	No	ФИО
		каб.	преподавателя
1	Сессия		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

44(9)	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Сессия		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

26(9)	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Сессия		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

12(9)	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Русский язык	217	Кузнецова Е.В.
2	Русский язык	217	Кузнецова Е.В.
3	Русский язык	217	Кузнецова Е.В.
4	Физическая культура	Сп. зал	Кокшаров Ю.А.
5	Физическая культура	Сп. зал	Кокшаров Ю.А.
6	Физическая культура	Сп. зал	Кокшаров Ю.А.
7	Физическая культура	Сп. зал	Кокшаров Ю.А.
8	История	217	Сорокина Е.В.
9	История	217	Сорокина Е.В.
10			

23(9)	ЧЕТВЕРГ	№	ФИО
		каб.	преподавателя
1	Сессия		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

43(9)	ЧЕТВЕРГ	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Сессия		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			